
          
UCHWAŁA NR V/50/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Leszna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Na wniosek Prezydenta Miasta Leszna odwołuje się Panią Barbarę Krawiec z  dniem 

23 lutego 2019 roku ze stanowiska Skarbnika Miasta Leszna, który jest głównym 

księgowym budżetu, w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady Miejskiej Leszna 

 

 

                                                                                       Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr V/50/2019 Rady Miejskiej  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Leszna 

 

W dniu 30 listopada 2018 roku Pani Barbara Krawiec, w związku z nabyciem praw 

emerytalnych, złożyła do Prezydenta Miasta Leszna wniosek o rozwiązanie stosunku 

pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, ze skutkiem na dzień 23 lutego 

2019 roku. 

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie 

z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.). Odwołanie skarbnika na wniosek wójta należy do 

wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie 

gminnym). W celu odwołania Pani Barbary Krawiec z zajmowanego stanowiska 

wymagane jest podjęcie stosownej uchwały. Prezydent Miasta Leszna realizując treść 

art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym złożył wniosek do Rady Miejskiej 

Leszna o odwołanie Pani Barbary Krawiec ze stanowiska Skarbnika Miasta Leszna, 

który jest głównym księgowym budżetu. 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy 

pomiędzy Urzędem Miasta Leszna, a Skarbnikiem Miasta Leszna Panią Barbarą 

Krawiec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowało: 

Biuro Kadr i Płac 


